平成 28年 11月 10日

各 位

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 11 月 10 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

１.株主優待制度変更の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、中長期にわたり株

式を保有して頂ける株主様の増加を図ること、また多くの皆様に当社事業へのご理解を深めて頂くことを

目的として平成 27 年 11 月 19 日付で株主優待制度を導入しております。（詳細につきましては、平成 27

年 11月 19日付で発表しました「株主優待制度の導入に関するお知らせ」をご参照ください。）

このたび、当社株式への投資魅力を一層高めるため、株主優待制度を変更することといたしました。

２.変更後の株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

従前と同様、毎年 12 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式１単元（100 株）以上

の株式を保有されている株主様を対象といたします。

（２）株主優待の内容

①株主様限定販売アイテムの購入権の付与

 従前と同様、当社株式１単元（100 株）以上の株式を保有されている株主様のみが購入できる限定

製品の購入権を付与いたします。なお、今回より購入された製品に無料でレーザーマーカーを使った

名入れを実施いたします。

②写真集「The Snow Peak Way vol.1」の贈呈

株  数 内  容

300株以上 1,000株未満 写真集「The Snow Peak Way vol.1」１冊贈呈

1,000株以上 10,000株未満 写真集「The Snow Peak Way vol.1」２冊贈呈

10,000株以上 200,000株未満 写真集「The Snow Peak Way vol.1」３冊贈呈

200,000株以上 写真集「The Snow Peak Way vol.1」４冊贈呈

  ■写真集「The Snow Peak Way vol.1」について

   「The Snow Peak Way vol.1」は、当社主催のキャンプイベント“スノーピークウェイ”を中心に、

お客様のキャンプライフを写真家の奥山淳志氏が撮影した写真集であり、当該写真集をお手にしてい

ただくことで、当社がお客様にご提供している価値と、当社の存在意義をご理解いただけるものと考

会 社 名 株 式 会 社 ス ノ ー ピ ー ク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 山 井  太

 （コード番号：7816 東証第一部）

問 合 せ 先
執 行 役 員

経 営 企 画 室 長
野 口  正 城

 （TEL.0256-46-5858）

えております。赤ちゃんから大人の方まで笑顔があふれるさまざまなキャンプシーンが掲載され、

キャンプの楽しさが詰め込まれた作品となっております。

（ご参考：従前の株主優待制度の内容）

①株主様限定販売アイテムの購入権の付与

 当社株式１単元（100 株）以上の株式を保有されている株主様のみが購入できる限定製品の購入権

を付与いたします。

②オリジナルキーホルダー（非売品）の贈呈

株  数 内  容

300株以上 1,000株未満 キーホルダー（真鍮製）１個贈呈

1,000株以上 10,000株未満 キーホルダー（チタン製）１個贈呈

10,000株以上 200,000株未満 キーホルダー（シルバー製）１個贈呈

200,000株以上 キーホルダー（プラチナ製）１個贈呈

（３）贈呈時期

株主様限定販売アイテムの購入方法等は、平成 29 年２月頃にあらためてご案内いたします。また、写

真集「The Snow Peak Way vol.1」の贈呈時期は定時株主総会終了後の４月下旬を予定しております。

３.株主優待制度の変更時期

平成 28 年 12 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式１単元（100 株）以上を保有

されている株主様を対象として適用いたします。

なお、権利付売買最終日は平成 28年 12月 27日（火）となります。

以 上